АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2017                                                                                          № 46
с. Галкино
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» шестого созыва, Главы муниципального района «Шилкинский район»,главы сельского поселения «Галкинское»
В соответствии части 6 статьи 45 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», частью 6 статьи 46 Закона Забайкальского края «О выборах Губернатора Забайкальского края» , Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных информационных и агитационных материалов . ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3834 - табельная ПЧ-6 -магазин ИП Богодуховой с.Зубарево - ФАП с.Зубарево 2. Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания: Библиотека с.Зубарево ежедневно с 16-00 до 18-00ч.
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                  Л.П. Галицкая